
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2018     Ужгород                    № 176 

 

Про скасування містобудівних умов  

та обмежень забудови земельних ділянок  

м. Ужгород, пров. Мостовий, поз.2 та поз. 3  

 

Керуючись ч. 2 ст. 19 Конституції України, п. 8 ст. 1 та п.3 ч.4 ст.29  

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п.п. 2.1, 3.2, 4.2 

та 5.6 наказу Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального 

господарства України від 10.04.2006 № 105 «Про затвердження Правил 

утримання зелених насаджень у населених пунктах України»,  п. 3 ч. 2 ст. 52 та 

ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями 

Ужгородської міської ради від 26.06.2018 року №1140 «Про викуп земельних 

ділянок, які перебувають у власності фізичних осіб для суспільних потреб» та 

від 26.06.2018 року №1141 «Про зміни до рішення І сесії міської ради VII 

скликання 10.03.2016 року № 119», у зв’язку з невідповідністю виданих 

містобудівних умов та обмежень забудови земельних ділянок м. Ужгород, пров. 

Мостовий, поз. 2 та поз. 3  від 26.06.2018 № 51/03-01/18 генеральному плану м. 

Ужгорода, затвердженого рішенням XXIX сесії Ужгородської міської ради IV 

скликання № 313 від 04.06.2004 року, згідно з яким на цій території 

передбачалося розміщення зелених насаджень загального користування, 

пішохідної зони та чаші декоративного басейну, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

1. Скасувати містобудівні умови та обмеження забудови земельних 

ділянок м. Ужгород, пров. Мостовий, поз. 2 та поз. 3 від 26.06.2018 № 51/03-

01/18, виданих Товариству з обмеженою відповідальністю «КОНТИНЕНТ 

ІНВЕСТ ГРУП» та наказ управління містобудування та архітектури 

Ужгородської міської ради від 26.06.2018 року №50-м, якими вони були  

затверджені.   

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова          Б. Андріїв 


